Генеральному директору                                   ООО «Теплогенерирующий  комплекс»
От _______________________________

__________________________________

Паспорт серия _______ № _____________

Выдан ______________________________

__________________ «___» ___________г.

Дата рождения: «___» _______________ г.

Место рождения: _____________________

_____________________________________

Прописан_____________________________

_____________________________________

                              Заявление
Прошу выдать технические условия для подключения к теплоснабжению от котельной ООО «Теплогенерирующий  комплекс» частного жилого дома расположенного по адресу: ____________________________ и принадлежащего мне по праву собственности (на основании договора купли-продажи, …) _______________________________________________________________________
Дата __________________

Подпись _____________________

Контактный телефон ______________________________